

**Sayın katılımcı**

Bu anket; Meslek Yüksekokulumuz Müdürü ' nün hizmetlerinin değerlendirilmesi amacı ile hazırlanmıştır.

**Kadronuz:** İdari Akademik

**Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu bünyesinde toplam çalışma süreniz:**

1 – 5 yıl 5 – 10 yıl 10 yıldan fazla

İfadelerin karşısındaki kutucuklardan sizce uygun olan bir tanesini seçerek işaretleyiniz. Kutucuklar “**KESİNLİKLE KATILMIYORUM**” seçeneğinden “**KESİNLİKLE KATILIYORUM**” seçeneğine doğru sıralanmıştır.

	Kesinlikle Katılmıyorum	Katılmıyorum	Kararsızım	Katılıyorum	Kesinlikle Katılıyorum
1- Birim yöneticim üniversitemizin misyon, vizyon ve temel değerinin birim içinde benimsenmesinde liderlik eder.					
2- Üniversitenin politika ve stratejilerini hayata geçirme konusunda çalışmalar yapar ve çalışanlarını da yönlendirir.					
3- Yaratıcılık ve yenilikçilik konularında liderlik eder.					
4- Birim yöneticim Toplam Kalite Yönetimi anlayışının çalışma ortamımıza yayılmasına liderlik eder.					
5- Kurumsal değişim ihtiyacını belirler ve değişime liderlik eder.					
6- Birey ve birim düzeyindeki hedeflerin, D.Ü.' nin kurumsal hedefleri ile ilişkili hale getirilmesine liderlik eder.					
7- Birey, birim ve kurumsal düzeydeki hedeflere ulaşılabilmesi için ihtiyaç duyulan öğrenme ortam ve olanaklarını hazırlar.					
8- Üniversitenin sunmuş olduğu hizmetlerden yararlananların ihtiyaçlarını, beklentilerini ve algılamalarını öğrenmek amacıyla anketleri ve diğer geri bildirim araçlarını (şikâyet / istek / öneri sistemi gibi) kullanır, sonuçlarından yararlanarak iyileştirmeler yapar.					
9- İlgili olduğu birimdeki çalışanlarını, fikir ve görüş üretmeleri için teşvik eder ve kararlara katılımları için cesaretlendirir.					
10- Çevreye ve topluma yönelik etkinlikleri destekler ve katılır.					
11- Çalışanlarını, bilgi birikimleri ve yetkinliklerini göz önünde tutarak yetkilendirir ve görevlendirir.					
12- Çalışanlarını, takım halinde çalışmalarını için teşvik eder ve destekler.					
13- Birim yöneticim çalışanlara birey olarak saygı gösterir.					
14- Bilgi ve deneyimlerini çalışanları ile paylaşır.					

15- Size göre Liderin güçlü yönleri nelerdir?

16- Size göre Liderin geliştirilmeye açık yönleri nelerdir?

17- Yukarıdaki sorularda yer alan veya yer almayan konularda görüş beyan etmek istiyorsanız Lütfen aşağıya yazınız.